CYCLE  PRODUCTS
COLLECTION
2025.10-B
Actions to Prevent Theft
カギかけ宣言
弊社は昭和29年に大阪市西淀川区にニッコー金属工業株式会社として創立以来、
自転車用錠前及び自動車用ホーンを製造販売し、自転車用錠前においては、
これまで71年の長きに渡り（※2025年時点）、各御取引先様に御愛顧いただき

万が一、すべてのキーを紛失してしまった際に
スペアキーの作成が可能になります。
スペアキーのご注文方法
弊社のオンラインストアよりご注文いただけます。
※ご注意ください
・キーナンバーが不明な場合、ご注文・ご購入は頂けません。
・ご注文頂けるスペアキーは、弊社が製造する「NIKKO」ブランド製品のみとなります。
・WEB KEY BANKをご利用の方は、WEB KEY BANKより登録したキーナンバーを参照して下さい。
・WEB KEY BANKをご利用でない場合でも、キーナンバーが分かればご注文いただけます。
作成可能なキーの形状
お問い合わせ先
納期について
在庫がある物につきましては受注後、原則3営業日以内に普通郵便にて出荷致します。
欠品時には別途ご連絡致します。
※NIKKOブランド・TAMBARブランドの製品のみ対象となります。
SPARE KEY
※WEB KEY BANK及び
オンラインストアは
上記のQRコードから
お手元のキーの矢印辺りを
ご確認頂き刻印されている
キーナンバーをご登録下さい。
会社概要
COMPANY PROFILE
社名
本社所在地 兵庫県丹波篠山市今田町木津松山２９３－３
資本金  8,000万円
設立年月日 1954年（昭和29年）9月1日
従業員数  116人（2023年12月時点）
認証   ISO9001(JQA)、ISO14001(JQA)
 主な取扱部品
   自動車・オートバイ・農機建機用警音器
 自転車・オートバイ用各種錠前
 自動車・オートバイ・農機建機用ブザー
 自動車・オートバイ用盗難防止装置
 マリーンホーン、小型船舶用汽笛、
 各種汎用ブザー、金型温調機、
 OEM・ODM（パーソナルセキュリティー等乾電池応用の商品）
1954年に大阪市西淀川区にニッコー金属工業株式会社を設立し、
2024年で70周年を迎えました。
受付時間：土日祝日（年末年始・弊社指定日）を除く9:00～12：00、13：00～17：00
TEL. 079-597-3231  FAX. 079-597-3429
〒669-2145 兵庫県丹波篠山市今田町木津松山293-3
HP : https://www.nikko-corporation.co.jp/
担当者：事業推進部サイクル営業担当 sparekey@nikko-corporation.co.jp
●製品の規格及び外観等は改良のため予告なく変更することがあります。